quinta-feira, 18 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 028/2025

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 056/2025. CONTRATO: 045/2025. CONTRATANTE:

Município de Ruy Barbosa – Bahia. CONTRATADA: AM PRODUÇÕES ARTISTICAS

LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 32.276.009/0001-16. OBJETO: CONTRATAÇÃO DO
CANTOR “NETTO BRITO” ATRAVÉS DE EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO,

PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DURANTE A REALIZAÇÃO DA 58ª FESTA DE

VAQUEIRO DO DISTRITO DE PARAÍSO NO DIA 20 DE SETEMBRO DE 2025, EM
PRAÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 17 de setembro de 2025 a 17 de dezembro de 2025. VALOR GLOBAL: R$

190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE:

06.01.000 – Secretaria Mun. de Esportes, Cultura, Turismo e Lazer / ATIVIDADE: 2.035 –
Fomento as Atividades Festivas e Culturais do Município / ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / FONTE: 1.500 – Recursos não Vinculados de

Impostos; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Ruy Barbosa - Bahia, 17 de setembro de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO

Prefeita Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB0241BA8C7BDDC0B5F767C697472EA

		2025-09-18T09:12:30-0300